

Newco Af 1/7 2016 ApS

Esterhøjvej 57
4550 Asnæs

CVR-nr. 38441485

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. november 2022

Sif Kristine Renauld Orbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Newco Af 1/7 2016 ApS

Esterhøjvej 57

4550 Asnæs

CVR-nr.: 38441485

Direktion

Sif Kristine Renauld Orbesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.545.142 mod DKK 3.450.605 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.537.799.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i året givet konciltalskud til Njord ApS på t.kr. 4.671, som er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		525.008	526.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.327	-12.327
Resultat af primær drift		512.681	513.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	6.459.264	2.831.803
Finansielle indtægter	2	204.821	547.577
Finansielle omkostninger	3	-3.171.700	-265.134
Resultat før skat		4.005.066	3.628.220
Skat af årets resultat	4	540.076	-177.615
Årets resultat		4.545.142	3.450.605

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	3.545.142	2.450.605
Årets resultat	4.545.142	3.450.605

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.745.123	3.757.450
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.745.123</u>	<u>3.757.450</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	18.768.240	13.268.976
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>18.768.240</u>	<u>13.268.976</u>
Anlægsaktiver		<u>22.513.363</u>	<u>17.026.426</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4	390.150	586.316
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	2.602.442	1.716.660
Tilgodehavender		<u>2.992.592</u>	<u>2.302.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	12.055.014	14.862.020
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.055.014</u>	<u>14.862.020</u>
Likvide beholdninger		<u>2.056.237</u>	<u>862.563</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.103.843</u>	<u>18.027.559</u>
Aktiver i alt		<u>39.617.206</u>	<u>35.053.985</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		27.637.799	24.092.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		29.537.799	25.992.657
Hensættelser til udskudt skat	4	364.469	346.347
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	1.031.207
Hensatte forpligtelser		364.469	1.377.554
Selskabsskat	4	0	1.129.355
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.129.355
Gæld til kreditinstitutter		0	166.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.508.903	6.314.341
Selskabsskat	4	1.129.355	0
Anden gæld		57.680	54.339
Kortfristede gældsforpligtelser		9.714.938	6.554.419
Gældsforpligtelser		9.714.938	7.683.774
Passiver i alt		39.617.206	35.053.985
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	900.000	21.642.052	500.000	23.042.052
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		2.450.605	1.000.000	3.450.605
Egenkapital pr. 1. juli 2021	900.000	24.092.657	1.000.000	25.992.657
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.545.142	1.000.000	4.545.142
Egenkapital pr. 30. juni 2022	900.000	27.637.799	1.000.000	29.537.799

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.327	12.327
I alt	<u>12.327</u>	<u>12.327</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	204.821	547.577
I alt	<u>204.821</u>	<u>547.577</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	297.058	198.109
Øvrige finansielle omkostninger	2.874.642	67.025
I alt	<u>3.171.700</u>	<u>265.134</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	543.039	-1.716.660	346.347		
Betalt vedrørende tidligere år	586.316	554.092			
Skat af årets resultat	881.676	-1.439.874	18.122	-540.076	177.615
Betalt acontoskat	-1.270.000	0			
Betalt udbytteskat	-1.826	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	739.205	-2.602.442	364.469		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-540.076	177.615
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-390.150	-2.602.442	0		
Hensatte forpligtelser			364.469		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.129.355	0			
I alt	739.205	-2.602.442	364.469		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	6.152.386	6.152.386	6.152.386
Kostpris pr. 30. juni 2022	6.152.386	6.152.386	6.152.386
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-2.394.936	-2.394.936	-2.382.609
Årets afskrivninger	-12.327	-12.327	-12.327
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-2.407.263	-2.407.263	-2.394.936
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	3.745.123	3.745.123	3.757.450

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	12.945.619	12.945.619	12.905.619
Tilgang i året	0	0	40.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	12.945.619	12.945.619	12.945.619
Årets opskrivninger	9.174.854	9.174.854	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	9.174.854	9.174.854	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.307.850	-1.307.850	-2.139.653
Årets afskrivninger	0	0	-1.385.281
Årets nedskrivninger	-2.715.590	-2.715.590	4.217.084
Koncerttilskud	4.671.207	4.671.207	0
Modtaget udbytte i året	-4.000.000	-4.000.000	-2.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-3.352.233	-3.352.233	-1.307.850
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	18.768.240	18.768.240	11.637.769

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Newco Af 1/7 2016 ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Orbesen Teknik ApS	100%	200.000	9.174.854	18.443.830	9.174.854	18.443.830
Njord ApS	100%	40.000	-2.715.590	324.410	-2.715.590	324.410
I alt					6.459.264	18.768.240

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **18.768.240**

Noter, fortsat

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.865.644
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	12.055.014

9. Eventualforpligtelser

Newco Af 1/7 2016 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sif Kristine Renault Orbesen

Direktør

Serienummer: 88bdb0f6-e05d-4540-95ac-511d02d64217

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-11-21 13:52:02 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-21 13:58:23 UTC



Sif Kristine Renault Orbesen

Dirigent

Serienummer: 88bdb0f6-e05d-4540-95ac-511d02d64217

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-11-21 13:59:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: E6WPE-EUJPM-LI7NX-PE70B-B355L-Y586T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>